
UCHWAŁA NR XI/394/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowej 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, położonej w Szczecinie przy ul. Działkowej 21

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 2204, zm. 
poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 429, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 40% od ceny 30 700,00 zł netto 
sprzedaży działki nr 40/49 o powierzchni 100 m2 z obrębu ewidencyjnego 3034, położonej 
w Szczecinie w rejonie ul. Działkowej, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr SZ1S/00058569/9 przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, położonej przy ul. Działkowej 21, stanowiącej działkę nr 52 z obrębu 
ewidencyjnego 3034, wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: E406A377-0DEC-436D-B8D3-50B1519B75EB. Podpisany Strona 1




